
UCHWAŁA NR XVI/159/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie określenia terminu płatności dla inkasentów

Na podstawie art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019 r. poz. 900, 
924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818 i 1978) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa terminy płatności dla inkasentów następujących opłat lokalnych stanowiących 
dochody budżetu Miasta Inowrocławia:

1) opłata uzdrowiskowa;

2) opłata od posiadania psów,

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o inkasencie, oznacza to osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę 
organizacyjną niemającą osobowości prawnej, o których mowa w art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz  900, 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751  
1818 i 1978). 

§ 3. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów:

1) opłaty uzdrowiskowej - 5 dni od zakończenia miesiąca, w którym opłata została pobrana;

2) opłaty od posiadania psów - 7 dni po upływie ostatniego dnia, w którym wpłata tej opłaty powinna 
nastąpić.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/600/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
w sprawie określenia terminów płatności dla inkasentów ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
Nr 89 poz. 1077).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty, a także w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 5749



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5749


		2019-11-05T11:14:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




